
お客様へ。当社のお届けする商品は、添加物・保存料は基本使用しておりませ

んので、なるべく当日13時までを目安にお召し上がりくださいませ。また、食品衛

生上、召し上がるまで涼しい場所にて保管ください。 
当社ＨＰはこちらから 

肌寒い時期は続いてますが、暦の上ではもう「春」を迎えております。もうひと踏ん張

りですね！この寒さを乗り越えれば、暖かな日も少しずつ少しずつ近づいて来ます。 

春爛漫 特別な御弁当のご紹介 

「卒業式」「歓送迎会」「年度末の慰労」

「入学式」「入社式」など様々なお集まりに

特別な御弁当承っております。 

年度末も近づいて参りました。「卒業式」「歓送迎会」「年度末の慰労」「入学式」「入社式」と

様々なお集まりに特別な御弁当を承っております。皆様の機会に合わせ、御予算、御要望

伺っております。貴重なひと時に華を添えられるよう、御用命お待ち申し上げております。 

御希望に応じ、熨斗を付けさせて頂いております。 

Special Select Order 

◆ 御注文方法について ◆ 

ときわ食品株式会社  
特別弁当のご注文は午前10時より午後5時の間を推奨しております。 

・御客様名（企業名/学校名）とご連絡電話番号、ご担当者様名 

・御予算 

・ご注文数 

・熨斗の有無 

・お支払い方法     等、受注オペレーターより伺わせて頂きます。 


